
UCHWAŁA NR IX/81/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się plan nadzoru sprawowanego przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nad 
żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w Kędzierzynie-Koźlu, obejmujący wykonywanie 
czynności nadzoru w zakresie ustalonym w art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 co najmniej raz na dwa lata, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku dokonania wpisu nowego: 

1) podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy - do rejestru żłobków i klubów dziecięcych; 

2) dziennego opiekuna - do wykazu dziennych opiekunów; 

pierwsze czynności nadzoru wobec nowego podmiotu objętego wpisem do wyżej wymienionego rejestru lub 
wykazu, dokonywane są przed upływem 6 miesięcy od dnia dokonania danego wpisu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/149/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad Żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B17BD5-3243-4C90-BD57-2281877620F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



